
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Il Direttore generale 

- Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 

- Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

- Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il Decreto-legge 9 gennaio 2020 n. 1, convertito con modificazioni dalla Legge 5 marzo 

2020 n. 12; 

- Visto il Regolamento del Centro di servizi d'Ateneo per la ricerca preclinica avanzata in vivo —

Center For Advanced Preclinical in vivo Research — CAPiR, emanato con D.R. n. 4642 del 

13.11.2017, e in particolare l'art. 7, il quale. tra l'altro dispone che "il Direttore del Centro è il 

Direttore generale dell'Università degli Studi di Catania o un suo delegato, individuato tra il 

personale dirigente o di categoria EP dell'Ateneo, ai sensi dell'art. 25 dello Statuto di Ateneo"; 

- Considerata la disposta assegnazione della Dott.ssa Daniela Saitta, dipendente dell'area delle 

Elevate Professionalità, al Centro di servizi d'Ateneo per la ricerca preclinica avanzata in vivo —

Center For Advanced Preclinical in vivo Research — CAPiR; 

- Ritenuto opportuno delegare la gestione delle attività del Centro, all'evidente fine di non 

rallentare le stesse, a motivo dei numerosi impegni istituzionali di cui il Direttore generale è 

gravato; 

- Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Art. 1 

Alla dott.ssa Daniela Saitta è conferita la delega a Direttore del Centro di servizi d'Ateneo per la 
ricerca preclinica avanzata in vivo — Center For Advanced Preclinical in vivo Research — CAPiR„ 

giusta previsione dell'art. 7 del Regolamento del Centro, emanato con D.R. n. 4642 del 13.11.2017. 

1 



Il Dirett • e generale 
(D tt. Rosa Cor 2 , o inel 

X
11 

Art. 2 

Alla medesima dipendente sono, altresì, delegate le competenze di seguito indicate. 

- 	L'esercizio dei poteri di spesa entro il limite di e 5.000,00, esclusivamente con riguardo agli 

interventi da finanziarsi con risorse del budget assegnato al Centro; 

- Entro gli stessi limiti e esclusivamente con riguardo ai medesimi interventi, l'adozione degli 

atti finalizzati alla liquidazione delle spese. 

La delega di cui al presente articolo è conferita fino al 31.12.2025, ma potrà essere revocata in 

qualsiasi momento senza alcun obbligo di motivazione e, in ogni caso, non comporta l'applicazione 

dell'art. 2103 del codice civile. 

La delegata è tenuta a relazionare periodicamente al delegante in merito all'esercizio della delega. 

Catania, ...13..Z. ./ P' .. 	.e.s. ... ... 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

12 GIU. 2025 _ 	.. 
prot340(?6 i, 	Tit. v l x 	$3. 

,Rep. Gstrefi n°. 	2543 

2 


	Page 2
	Page 3

